MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

Rua R. Eng. João Viterbo de Oliveira, 3061 - Zona Rural, Cep 95200-

000 – Vacaria, Tel. (54) 3231-7400 - http://expansao.ifrs.edu.br/site/

Gabinete do Diretor Geral

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 24, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS

O DIRETOR GERAL do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições vem através deste divulgar os resultados

preliminares do processo de seleção de estudantes para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência (Pibid), com atuação junto às escolas da rede pública de educação participantes

do programa,

Vacaria, 22 de agosto de 2018.

GILBERTO LUIZ PUTTI

Diretor – Geral Pro Tempore

IFRS – Campus Vacaria

Classificação

Final
Nome do Candidato

Pontuação

Entrevista  Histórico  Carta de intenções  Final

1º Eduardo Cezar Sugahara  38 3,8 29 70,8

2º Joana Varela 30 1,9 28 59,9

3º Ademir Boeira de Vargas  30 4,1 19 53,1

4º Mônica Lisboa Finger  33 0,63 19 52,6

5º Suelen Dias  28 1,26 23 52,3

6º Tatiane Bueno de Oliveira  21 3,8 22 46,8

7º Anderson Borges da Silva 21 1,58 24 46,6

8º Silvana Silveira Dias  29 0 16 45,0

9º Felipe de Souza Boff 19 0,95 24 44,0

10º Andrigo Maineri Faxina  20 0,95 19 40,0

11º Claúdia Subtiel de Oliveira 16 0 23 39,0

12º Vanessa Cabral 20 0,95 18 39,0

13º Chaiana Silva Borges  0 0,95 17 18,0

http://expansao.ifrs.edu.br/site/

Portaria nº 685/2017

[O original encontra-se assinado no Gabinete do Diretor Geral]